

---

## Pachet mobilier

I.D.: 64028935

---

Data publicarii	07.12.21	Coduri CPV	39000000-2 39130000-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 59.850,00 RON - 59.850,00 RON

---

Descriere: Pachet mobilier 1 Cabinet modular 2600\*800\*450 buc 12 1263 15156 2 Masa de birou cu sertar raft deasupra din sticla 7300-750\*850 modul 2/1 buc 7 1799 12593 3 Masa de birou cu sertar raft deasupra din sticla 7300-750\*850 modul 2/1 buc 7 1799 12593 4 Cabinet modular 2600\*700\*450 buc 4 1704 6816 5 Masa receptura cu sertar blat 1620\*750\*850 modul 2/1 buc 1 2086 2086 6 Masa receptura cu sertar blat 1620\*750\*850 modul 2/2 buc 1 2083 2083 7 Masa pentru cantar cu blat HPL 1 1206 1206 8 Masa de birou si raft deasupra 2720\*750\*830 modular modul 2/1 buc 1 1900 1900 9 Masa de birou si raft deasupra 2720\*750\*830 modular modul 2/2 buc 1 1465 1465 10 Masa de birou si raft deasupra 1500\*1500\*750 modular modul 2/1 buc 1 1976 1976 11 Masa de birou si raft deasupra 1500\*1500\*750 modular modul 2/2 buc 1 1976 1976 Total fara Tva 59850 mai putin

---